
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Marie Hladíková 
Téma práce Vyhodnocení povodňového evakuačního plánu vybraného sídla 
Cíl práce Cílem práce je vymezení základních pojmů z oblasti povodní a přiblížit 

proces evakuace jako jedné z významných preventivních opatření. Na 
základě získaných znalostí posoudit situaci v sídle Náchod. Vyhodnocení 
plánu evakuace města Náchod a jeho připravenost na možnou evakuaci a 
navrhnout případná zlepšení. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

 
Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-
ná 

výborná 
minus 

velmi 
dobrá 

velmi dobrá 
minus 

dobrá  nedosta-
tečná 

nelze 
hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce X       
Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých metod   X     
Hloubka provedené analýzy  X      
Nároky na podkladové 
materiály 

 X      

Práce s českou literaturou 
včetně citací 

  X     

Práce se zahraniční literaturou 
včetně citací 

      X 

Využitelnost námětů, návrhů 
a doporučení 

 X      

Formální úprava práce (text, 
grafy, tabulky) 

 X      

Stylistická úroveň   X     
Relevantnost příloh   X     
Samostatnost při zpracování 
tématu 

X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 
Hlavní pozitiva práce: 
Přínosem bakalářské práce jsou konkrétní návrhy ke zlepšení kvality plánu evakuace, jak jsou shrnuty 
v kapitole 3.4. Shrnutí analýzy Plánu evakuace města Náchod, přičemž aktuální jsou připomínky k 
umístění přijímacích středisek. 
 
Hlavní negativa práce: 
V praktické části práce nejsou zapracovány praktické zkušenosti ze skutečných povodňových stavů. Je 
však pravdou, že velké povodně se městu vyhýbají, přičemž poslední velká voda zasáhla město v roce 
1979, což je v práci krátce zmíněno. 
 
Otázky k obhajobě (1-2): 
Konzultovala jste výsledky své práce s příslušným městským úřadem a jaká byla reakce jeho 
pracovníků? 
 
Práce    JE1   -   NENÍ2   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň2: Výborn ě mínus 
 

 

V Pardubicích dne 24.5.2013          Podpis vedoucího BP:  

                                                 
1 Nehodící se prosím škrtněte. 
2 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 
minus, dobře, nevyhověl/a 
 


